同友会 しりべし・小樽支部会員各位

北海道科学大学との懇談会のご案内

2023年6月2日

                                                      （一社）北海道中小企業家同友会

しりべし・小樽支部

共育・求人委員長 近藤 修弘

℡ 0134-25-9191 小樽市色内1丁目9番6号

この度、当委員会では「北海道科学大学との懇談会」を開催いたします。北海道科学大学は

旧北海道工業大学として開校。工学部、薬学部、保険医療学部、未来デザイン学部で編成され、

多様な分野の人材を育成している大学です。毎年約1,000名の学生を輩出し、半数以上の卒業

生が道内の企業に就職しています。

今回の懇談会では、学校と企業双方の事を知り、今後の連携に向けてざっくばらんに意見交

換をする機会にしたいと存じます。ご参加をお待ちしております。

※お手数ですが６月９日（金）迄に、参加申込をお願い致します

北海道科学大学との懇談会（6/19） 参加申込書

ＦＡＸ：0134-25-0765

（  ）懇談会に出席します

会社名                                              役職名

ご出席者名

■と    き：６月１９日（月） １６：３０～１８：００
 ■と こ ろ：北海道科学大学（札幌市手稲区前田７条１５丁目4-1）

        集合場所は別途お知らせします。
 ■参加対象：会員企業経営者

■出席予定者：北海道科学大学就職支援センター センター長 堀内 寿晃 様

       他、就職担当の職員、大学の先生（予定）

■定  員：２０名（先着順）

※定員になりしだい募集を終了します。お早目にお申込みください

■参 加 費：無料